ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỘI AN         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    #SoKyHieuVanBan             #DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 595/GM-UBND ngày 27/8/2024 của Uỷ ban nhân
dân tỉnh Quảng Nam về việc tổ chức Hội nghị tuyên dương, khen thưởng năm
2024 và Phát động thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm 50 năm ngày giải
phóng tỉnh Quảng Nam (24/3/1975 - 24/3/29025); UBND thành phố mời các cơ
quan, ban ngành liên quan cùng tham dự.

Thời gian : 8h00, ngày 30 tháng 8 năm 2024 (thứ Sáu)
Địa điểm : Phòng họp số 2, UBND thành phố và phòng họp trực tuyến

các xã, phường.
Chủ trì : Ủy quyền đồng chí Trưởng phòng Nội vụ - Phó Chủ tịch trực

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thành phố chủ trì.
Thành phần tham dự; kính mời:
* Tại điểm cầu thành phố:
- Đại biểu Thường trực Thành ủy;
- Đại biểu Thường trực HĐND thành phố;
- Đại biểu Thường trực UBMTTQVN thành phố;
- Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thành phố theo Quyết định

số 2947/QĐ-UBND ngày 24/9/2020 của UBND thành phố;
* Tại điểm cầu các xã, phường:

 + Đại biểu lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã,
phường;

 + Đại biểu lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội, Công an, Chỉ huy trưởng
Quân sự; công chức làm công tác thi đua - khen thưởng các xã phường;

 + Bí thư Chi bộ và Trưởng thôn, khối phố.
Đề nghị các đại biểu sắp xếp thời gian để tham dự./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;      CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT- UBND.

         #ChuKyLanhDao

		2024-08-29T08:29:34+0700
	Quảng Nam

		2024-08-29T08:33:01+0700
	Quảng Nam

		2024-08-29T08:33:09+0700
	Quảng Nam

		2024-08-29T08:33:09+0700
	Quảng Nam